Российская Федерация
Администрация Сальского городского поселения

Сальского района
Ростовской области
​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.05.2023
                                                                                                № 190
   г. Сальск

	О внесении изменений в постановление Администрации Сальского городского поселения от 25.11.2022 № 577 «О  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Сальского городского поселения и урегулированию конфликта интересов»

В связи произошедшими кадровыми изменениями, Администрация Сальского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Приложение № 1 к постановлению Администрации Сальского городского поселения от 25.11.2022 № 577 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Сальского городского поселения и урегулированию конфликта интересов» изложить в  редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу по общим и организационным вопросам Администрации Сальского городского поселения опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Сальского городского поселения и разместить его в сети интернет на официальном сайте Администрации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Сальского городского поселения                                                           И.И. Игнатенко
Верно: начальник отдела по общим

и организационным вопросам                                                       А.В. Хмельниченко
Постановление вносит
отдел по общим и организационным вопросам
Хмельниченко А.В.

                                                                           Приложение
к постановлению Администрации

Сальского городского поселения

                                                                                 от 04.05.2023 № 190
СОСТАВ

 комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих Администрации Сальского городского поселения

и урегулированию конфликта интересов
	Председатель комиссии:

	Ерохина

Елена Владимировна
	-
	заместитель главы Администрации по финансово-экономическим вопросам

	Заместитель председателя комиссии:

	Жуков

Вадим Михайлович
	-
	начальник отдела правовой работы Администрации Сальского городского поселения

	Секретарь комиссии:

	Хмельниченко
Анна Васильевна
	-
	начальник отдела по общим и организационным вопросам Администрации Сальского городского поселения

	Члены комиссии:

	Горячая

Наталия Васильевна
	-
	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и строительства Администрации Сальского городского поселения

	Безвесельная

Марина Геннадиевна
	-
	главный специалист отдела по общим и организационным вопросам Администрации Сальского городского поселения

	Вовчук

Инна Анатольевна
	-
	директор частного профессионального образовательного учреждения «Сальский институт Южного университета (ИУБИП)» (по согласованию)

	Краснокутская
Ирина Викторовна
	-
	директор МБУК «ЦБО» Сальского городского поселения

	Борщевский

Александр Анатольевич
	-
	председатель Сальской городской и районной организации Ростовского регионального отделения Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (по согласованию)

	Евсеенко

Екатерина Ивановна
	-
	Член общественного совета при Администрации Сальского городского поселения (по согласованию)

В состав комиссии также входит представитель управления по противодействию коррупции при Губернаторе Ростовской области (по согласованию).
Начальник отдела по общим и
организационным вопросам                                          А.В. Хмельниченко
2